节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第四十八期（总第181期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：U30J、PRO33J 规格: 19Vdc,4.74A（电源适配器：型号：PA-1900-36;ADP-90CD DB）
证书编号：CQC10701054580
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：UL20FT, PRO23F, X23F: 19VDC, 3.42A(适配器: ADP-65JH BB, PA-1650-66, EXA0703YH)
证书编号：CQC10701054176
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-15
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：N43J, PRO4GJ, X4GJ: 19VDC, 4.74A or 6.3A [电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH,输出: 19VDC, 4.74A; ADP-120ZB BB(仅用于主板N43JQ)输出: 19VDC, 6.3A]
证书编号：CQC10701054427
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：ASUS
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：QTP6: 19VDC/4.74A (适配器: ADP-90SB BB, B082)
证书编号：CQC10701044826
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-05-13
品牌：神舟/HASEE
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-31311T 输入:19.5VDC, 2.0A  （电源适配器：VGP-AC19V39；VGP-AC19V47）
证书编号：CQC10701054430
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：Sony
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y560p   19.5VDC,6.15A:(电源适配器：41A9734)
证书编号：CQC10701054478
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y460p: 19.5VDC, 6.15A(电源适配器：41A9734)
证书编号：CQC10701054472
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：45N0111 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.5A; 输出： 20VDC/8.5A
证书编号：CQC10701054428
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：lenovo
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A10-090P3A 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A;
输出:19VDC,4.74A.（不带电线组件销售）
证书编号：CQC10701054581
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：Chicony

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-3710D, ML-3710ND: 220-240VAC, 50/60 Hz, 3.5A
证书编号：CQC10701054481
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-3310D, ML-3310ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10701054482
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E2210f：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701054583
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2210f: 100-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701054555
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：2211x, 2211f: 12VDC 3.0A （电源适配器：PA-1041-0, ADP-40DD B 输出: 12VDC 3.33A；BC36-1201 输出：12VDC，3A ）
证书编号：CQC10701052545
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-11-22
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 2011x Monitor  输入：12Vdc 3.0A（电源适配器：ADPC1236）
证书编号：CQC10701054408
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：hp，COMPAQ
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：E2020, E2020N, E2020X, E2020NX: 100-240VAC 50/60Hz 0.4A
证书编号：CQC10701054234
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：三星
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M5WEI: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0Amax
证书编号：CQC09701029254
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-02-20
品牌：Great Wall；WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M7DLA, M7DMS4: 100-240VAC  50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701034924
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-08-19
品牌：Great Wall；WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：M7MS4, M7WEI, M7LA: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC09701028558
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-01-19
品牌：Great Wall、WESCOM
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：N194WAT: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A
证书编号：CQC10701054486
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：LG
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：
EM2100W,EM2110W,EM2120W,EM2130W,EM2140W,EM2150W,EM2160W,EM2170W,EM2180W,EM2190W  ：DC12V/2.5A（电源适配器：型号：DSA-40CA-12120250；输出：12Vdc，2.5A;HKA03612030-7B；输出：12Vdc，3A;PDN-48-40A；输出：12Vdc，3.4A;ADPC1236；输出：12Vdc，3A;）
证书编号：CQC10701054565
生效日期：2010-12-24
有效期至：2012-05-06
品牌：清华同方
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1711pC  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701054479
生效日期：2010-12-23
有效期至：2012-10-29
品牌：联想

三相配电变压器

制造商：诸城市德隆电器制造有限公司
获证规格型号：S11-M-30~500/10
证书编号：CQC10701054411
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：/
冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC055,RTGC060
证书编号：CQC10701053806
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：EBARA

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：ZX-35H2；ZX-47H2；ZX-58H2；ZX-70H2；ZX-81H2；ZX-93H2；ZX-105H2；ZX-116H2；ZX-145H2；ZX-174H2；ZX-204H2；ZX-233H2；ZX-262H2；ZX-291H2；ZX-349H2；ZX-407H2；ZX-465H2；ZX-523H2；ZX-582H2；ZX-698H2；ZX-930H2；ZX-1163H2；ZX-1860H2；ZX-2326H2
证书编号：CQC10701044663
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-05-07
品牌：双良
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ6-35DH2；SXZ6-47DH2；SXZ6-58DH2；SXZ6-70DH2；SXZ6-81DH2；SXZ6-93DH2；SXZ6-116DH2；SXZ6-105DH2；SXZ6-145DH2；SXZ6-174DH2；SXZ6-204DH2；SXZ6-233DH2；SXZ6-262DH2；SXZ6-291DH2；SXZ6-349DH2；SXZ6-407DH2；SXZ6-465DH2；SXZ6-523DH2；SXZ6-582DH2；SXZ6-698DH2；SXZ6-930DH2；SXZ6-1163DH2；SXZ6-1860DH2；SXZ6-2326DH2
证书编号：CQC10701044666
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-05-07
品牌：双良
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ4-23DH2；SXZ4-35DH2；SXZ4-47DH2；SXZ4-58DH2；SXZ4-70DH2；SXZ4-93DH2；SXZ4-105DH2；SXZ4-116DH2；SXZ4-145DH2；SXZ4-174DH2；SXZ4-204DH2；SXZ4-233DH2；SXZ4-262DH2；SXZ4-291DH2；SXZ4-349DH2；SXZ4-407DH2；SXZ4-465DH2
证书编号：CQC10701044665
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-05-07
品牌：双良
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ8-35DH2；SXZ8-47DH2；SXZ8-58DH2；SXZ8-70DH2；SXZ8-81DH2；SXZ8-93DH2；SXZ8-105DH2；SXZ8-116DH2；SXZ8-145DH2；SXZ8-174DH2；SXZ8-204DH2；SXZ8-233DH2；SXZ8-262DH2；SXZ8-291DH2；SXZ8-349DH2；SXZ8-407DH2；SXZ8-465DH2；SXZ8-523DH2；SXZ8-582DH2；SXZ8-698DH2；SXZ8-930DH2；SXZ8-1163DH2；SXZ8-1860DH2；SXZ8-2326DH2
证书编号：CQC10701044664
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-05-07
品牌：双良

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-100LW/E1(10368L1)A1-N1,KF-100LW/(10368)Ab-2,KFR-100LW/E1(10568L1)A1-N1,KFR-100LW/(10568)Ab-2,KF-100LW/E1(10368L1)A1-HN1,KF-100LW/(10368)Ac-2,KFR-100LW/E1(10568L1)A1-HN1,KFR-100LW/(10568)Ac-2
证书编号：CQC10701048078
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)AaC-1, KFR-72LW/(72568)AaC-1(A), KFR-72LW/(72568)AaC-1(B), KFR-72LW/(72568)AaC-1(C), KFR-72LW/(72568)AaC-1(D)
证书编号：CQC10701054121
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50568)AaC-1, KFR-50LW/(50568)AaC-1(A), KFR-50LW/(50568)AaC-1(B), KFR-50LW/(50568)AaC-1(C), KFR-50LW/(50568)AaC-1(D)
证书编号：CQC10701054122
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-120LW/E(12568L)A1Z-N1,KFR-120LW/(12568S)Ad-2,KF-120LW/E(12368L)A1Z-N1,KF-120LW/(12368S)Ad-2
证书编号：CQC10701050238
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-120LW/E(12368L)A1-N1,KF-120LW/(12368S)Ab-2,KFR-120LW/E(12568L)A1-N1,KFR-120LW/(12568S)Ab-2,KF-120LW/E(12368L)A1-HN1,KF-120LW/(12368S)Ac-2,KFR-120LW/E(12568L)A1-HN1,KFR-120LW/(12568S)Ac-2
证书编号：CQC10701048080
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-46LW/E(46368L)A1-N1, KF-46LW/(46368)Ab-2, KFR-46LW/E(46568L)A1-N1, KFR-46LW/(46568)Ab-2, KF-46LW/E(46368L)A1-HN1, KF-46LW/(46368)Ac-2, KFR-46LW/E(46568L)A1-HN1, KFR-46LW/(46568)Ac-2, KF-46LW/E(46368L)C1-N1, KF-46LW/(46368)Ca-2, KFR-46LW/E(46568L)C1-N1, KFR-46LW/(46568)Ca-2, KF-46LW/E(46368L)C1-HN1, KF-46LW/(46368)Cb-2, KFR-46LW/E(46568L)C1-HN1, KFR-46LW/(46568)Cb-2, KF-46LW/E(46368L)D3-N1, KF-46LW/(46368)Dc-2, KF-46LW/E(46368L)D3-HN1, KF-46LW/(46368)Dd-2, KFR-46LW/E(46568L)D3-N1, KFR-46LW/(46568)Dc-2, KFR-46LW/E(46568L)D3-HN1, KFR-46LW/(46568)Dd-2, KF-46LW/E(46368L)D2-N1, KF-46LW/(46368)De-2, KFR-46LW/E(46568L)D2-N1, KFR-46LW/(46568)De-2, KF-46LW/E(46368L)D2-HN1, KF-46LW/(46332)Ba-2, KFR-46LW/E(46568L)D2-HN1, KFR-46LW/(46532)Ba-2
证书编号：CQC10701048076
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/(50368)Aa-2, KFR-50LW/(50568)Aa-2, KF-50LW/(50368)Da-2, KFR-50LW/(50568)Da-2, KF-50LW/(50368)Db-2, KFR-50LW/(50568)Db-2, KF-50LW/(5033)Aa-2, KFR-50LW/(5053)Aa-2, KF-50LW/(50365)Aa-2, KFR-50LW/(50565)Aa-2, KF-50LW/(50366)Aa-2, KFR-50LW/(50566)Aa-2, KF-50LW/(50361)Aa-2, KFR-50LW/(50561)Aa-2, KF-50LW/(50361)Ba-2, KFR-50LW/(50561)Ba-2, KF-50LW/(50352)Aa-2, KFR-50LW/(50552)Aa-2, KF-50LW/(50352)Ba-2, KFR-50LW/(50552)Ba-2, KF-50LW/(50369)Aa-2, KFR-50LW/(50569)Aa-2, KF-50LW/(50369)Ba-2, KFR-50LW/(50569)Ba-2 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054536
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1,KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(A),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(B),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(C),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(D), KF-50LW/E(50368L)A3C-N1,KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(A),KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(B)
KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(C),KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(D),KFR-50LW/(50568)AcC-2,KFR-50LW/(50568)AcC-2(A),KFR-50LW/(50568)AcC-2(B), KFR-50LW/(50568)AcC-2(C),KFR-50LW/(50568)AcC-2(D)
证书编号：CQC10701054534
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1,KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(A),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(B),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(C),KFR-50LW/E(50568L)A3C-N1(D), KF-50LW/E(50368L)A3C-N1,KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(A),KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(B)
KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(C),KF-50LW/E(50368L)A3C-N1(D),KFR-50LW/(50568)AcC-2,KFR-50LW/(50568)AcC-2(A),KFR-50LW/(50568)AcC-2(B), KFR-50LW/(50568)AcC-2(C),KFR-50LW/(50568)AcC-2(D)
证书编号：CQC10701054535
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-35GW/K(35356)K1C-N1,KF-35GW/K(35356)K1C-N1(A),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(B),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(C),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(D)
证书编号：CQC10701054451
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-35GW/K(35356)K1C-N1,KF-35GW/K(35356)K1C-N1(A),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(B),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(C),KF-35GW/K(35356)K1C-N1(D)
证书编号：CQC10701054450
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：格力

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：
JLG20-B64A1(S18BB1),JLG26-B64A1(S24BB1),JLG32-B66A1(S30BB1),JLG16-B64A1(E15TA4),JLG20-B64A1(E18TA4),JLG26-B64A1(E24TA4),JLG30-B66A1(E28TA4),JLG20-B64A1(E18BB2),JLG26-B64A1(E24BB2),JLG30-B66A1(E28BB2) 12T
证书编号：CQC10701054116
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ18-10E(Q10E0)、JSQ21-12E(Q12E0)、JSQ29-16E  12T
证书编号：CQC10701054118
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ18-10E(Q10E0)、JSQ21-12E(Q12E0)、JSQ29-16E  20Y
证书编号：CQC10701054117
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ13-6.5M3、JSQ16-8M3、JSQ20-10M1、JSQ20-10P3、JSQ24-12P2、JSQ32-16P3  20Y
证书编号：CQC10701054119
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ13-6.5M3、JSQ16-8M3、JSQ20-10M1、JSQ20-10P3、JSQ24-12P2、JSQ32-16P3  12T
证书编号：CQC10701054120
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：万和

转速可控型房间空气调节器
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-25W/BP(RXS225KCS)/KFR-25G/BP(FTXS225KCSW)；
KFR-25W/BP(RXS225KCS)/KFR-25G/BP(FTXS225KCSR)；
KFR-25W/BP(RXS225KCS)/KFR-25G/BP(FTXS225KCSS)；
KFR-25W/BP(RXS225KCS)/KFR-25G/BP(FTXS225KCSX)；
KFR-25W/BP(RXS225KCG)/KFR-25G/BP(FTXS225KCGW)；
KFR-25W/BP(RXS225KCG)/KFR-25G/BP(FTXS225KCGR)；
KFR-25W/BP(RXS225KCG)/KFR-25G/BP(FTXS225KCGN)；
KFR-25W/BP(RXS225KCG)/KFR-25G/BP(FTXS225KCGX)
证书编号：CQC10701054426
生效日期：2010-12-22
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-35W/BP(RXS235KCS)/KFR-35G/BP(FTXS235KCSW)；
KFR-35W/BP(RXS235KCS)/KFR-35G/BP(FTXS235KCSR)；
KFR-35W/BP(RXS235KCS)/KFR-35G/BP(FTXS235KCSS)；
KFR-35W/BP(RXS235KCS)/KFR-35G/BP(FTXS235KCSX)；
KFR-35W/BP(RXS235KCG)/KFR-35G/BP(FTXS235KCGW)；
KFR-35W/BP(RXS235KCG)/KFR-35G/BP(FTXS235KCGR)；
KFR-35W/BP(RXS235KCG)/KFR-35G/BP(FTXS235KCGN)；
KFR-35W/BP(RXS235KCG)/KFR-35G/BP(FTXS235KCGX)
证书编号：CQC10701054424
生效日期：2010-12-22
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-35W/BP(RZS235KCS)/KFR-35G/BP(FTZS235KCSW)；
KFR-35W/BP(RZS235KCS)/KFR-35G/BP(FTZS235KCSR)；
KFR-35W/BP(RZS235KCS)/KFR-35G/BP(FTZS235KCSS)；
KFR-35W/BP(RZS235KCS)/KFR-35G/BP(FTZS235KCSX)；
KFR-35W/BP(RZS235KCG)/KFR-35G/BP(FTZS235KCGW)；
KFR-35W/BP(RZS235KCG)/KFR-35G/BP(FTZS235KCGR)；
KFR-35W/BP(RZS235KCG)/KFR-35G/BP(FTZS235KCGN)；
KFR-35W/BP(RZS235KCG)/KFR-35G/BP(FTZS235KCGX)
证书编号：CQC10701054425
生效日期：2010-12-22
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-32W/BP(RXS232KCS)/KFR-32G/BP(FTXS232KCSW)；
KFR-32W/BP(RXS232KCS)/KFR-32G/BP(FTXS232KCSR)；
KFR-32W/BP(RXS232KCS)/KFR-32G/BP(FTXS232KCSS)；
KFR-32W/BP(RXS232KCS)/KFR-32G/BP(FTXS232KCSX)；
KFR-32W/BP(RXS232KCG)/KFR-32G/BP(FTXS232KCGW)；
KFR-32W/BP(RXS232KCG)/KFR-32G/BP(FTXS232KCGR)；
KFR-32W/BP(RXS232KCG)/KFR-32G/BP(FTXS232KCGN)；
KFR-32W/BP(RXS232KCG)/KFR-32G/BP(FTXS232KCGX)
证书编号：CQC10701054422
生效日期：2010-12-22
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-33GW/02JDF22（内机型号：KFR-33G/JDF22，外机型号：KFR-33W/0222）
证书编号：CQC10701054591
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-01-12
品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：东莞市新时代新能源科技有限公司
获证规格型号：XSD-10H-D
证书编号：CQC10701054213
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：新时代

平板电视

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：LA26C450E1T: 100-240VAC,50/60Hz,90W
证书编号：CQC10701054409
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：三星
制造商：信安技术（中国）有限公司
获证规格型号：C-32L、I-32L、S-32L、T-32L、C-35L、I-35L、S-35L、T-35L、C-37L、I-37L、S-37L、T-37L、C-40L、I-40L、S-40L、T-40L、C-42L、I-42L、S-42L、T-42L、C-42P、I-42P、S-42P、T-42P、C-50L、I-50L、S-50L、T-50L、C-47L、I-47L、S-47L、T-47L、C-48L、I-48L、S-48L、T-48L、C-50P、I-50P、S-50P、T-50P、C-52L、I-52L、S-52L、T-52L、C-56L、I-56L、S-56L、T-56L、C-57L、I-57L、S-57L、T-57L、C-58P、I-58P、S-58P、T-58P、C-60L、I-60L、S-60L、T-60L、C-62L、I-62L、S-62L、T-62L、C-63P、I-63P、S-63P、T-63P、C-65L、I-65L、S-65L、T-65L、C-67L、I-67L、S-67L、T-67L、C-68L、I-68L、S-68L、T-68L、C-70L、I-70L、S-70L、T-70L、C-75L、I-75L、S-75L、T-75L、C-82L、I-82L、S-82L、T-82L、C-85L、I-85L、S-85L、T-85L、C-103L、I-103L、S-103L、T-103L 

 110-240V～ 50/60Hz   400W
证书编号：CQC10701054441
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：LE-42800A、LE-42800B、LE-42800C、LE-42800D、LE-42800E
: 100-240V~ 50/60Hz 90W
证书编号：CQC10701054556
生效日期：2010-12-24
有效期至：2011-11-15
品牌：BOE
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-42KM46: 100-240VAC 50Hz 180W
证书编号：CQC10701050722
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-09-25
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LE-55KL76: ～100-240V 50Hz  190W
证书编号：CQC10701054480
生效日期：2010-12-23
有效期至：2011-12-23
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-32KL52: 100-240VAC 50Hz 100W
证书编号：CQC10701050721
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-09-25
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-32KC42: 100-240VAC 50Hz 120W
证书编号：CQC10701043902
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-03-31
品牌：PRIMA
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：V42-5000：AC100-240V,50-60Hz,3A,210W
证书编号：CQC10701054445
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：BenQ
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：V46-5000: AC100-240V, 50-60Hz, 3A, 240W
证书编号：CQC10701054444
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：BenQ
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-65PF12CK AC220V 50/60Hz 695W
证书编号：CQC10701054435
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-50PH20C AC220V 50/60Hz 330W
证书编号：CQC10701054437
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-50PF20C AC220V 50/60Hz 445W
证书编号：CQC10701054431
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-42PF20C AC220V 50/60Hz 375W
证书编号：CQC10701054432
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-42PH20C AC220V 50/60Hz 275W
证书编号：CQC10701054436
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-85PF12C AC220V 50/60Hz 1200W
证书编号：CQC10701054438
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-58PF12CK AC220V 50/60Hz 660W
证书编号：CQC10701054434
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社 映像件事业部
获证规格型号：TH-103PF12C AC 220V 50/60Hz 1400W
证书编号：CQC10701054433
生效日期：2010-12-21
有效期至：2011-12-21
品牌：松下/Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/13-S.RR.D 13W；220V，50Hz. 产品的平均寿命为6000h.
证书编号：CQC10701054530
生效日期：2010-12-22
有效期至：2014-12-22
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S.RR.D 18W 220V 50Hz. 产品的平均寿命为6000h.
证书编号：CQC10701054529
生效日期：2010-12-22
有效期至：2014-12-22
品牌：晨辉

铝合金建筑隔热型材

制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：CPK5001 CPK5002 CPK5003 CPK5004 CPK5005 CPK5006AB CPK5007AB
证书编号：CQC10701054226
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益
制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：60B01 60B02 60B02cd 60B03A 60B03 60B04 60B05 60B07 60B08 60C09 60B10 60B11
证书编号：CQC10701054218
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益
制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：G7001 G7002 G7003 G7004 G7005 G7006 G7007 G7008
证书编号：CQC10701054216
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益
制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：D7202 D7201 D7201H D7203 D7203H D7211 D7212
证书编号：CQC10701054215
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益
制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：CNP5501DE CNP5502 CWP5502 CNP5503CD CNP5504 HDL5510 CWP5506 CWP5505 CNP5501CB CNP5502CB CNP5502DE
证书编号：CQC10701054221
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益
制造商：甘肃宏达铝型材有限公司
获证规格型号：CPK5201 CPK5202 CPK5203 CPK5204 CPK5205
证书编号：CQC10701054223
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：精益

节能/环保产品认证企业获证信息：
燃气灶具

制造商：临海市龙烨燃具电器有限公司
获证规格型号：JZT-629 (12T)
证书编号：CQC10702054165
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：省尔旺
制造商：临海市龙烨燃具电器有限公司
获证规格型号：JZT-629 (12T)
证书编号：CQC10702054166
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：省尔旺
制造商：佛山市顺德区亮中亮电器有限公司
获证规格型号：JZY-T（20Y）,JZY-Q（20Y）
证书编号：CQC10702054569
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：亮中亮·靓中靓
制造商：佛山市顺德区亮中亮电器有限公司
获证规格型号：JZY-T（20Y）,JZY-Q（20Y）
证书编号：CQC10702054568
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：亮中亮·靓中靓

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（杭州）家用电器有限公司
获证规格型号：CXW-230-EU58
证书编号：CQC10702054538
生效日期：2010-12-24
有效期至：2012-08-11
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（杭州）家用电器有限公司
获证规格型号：CXW-230-EU58
证书编号：CQC10702054537
生效日期：2010-12-24
有效期至：2012-08-11
品牌：伊莱克斯
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：
CXW-200-288A,CXW-200-288B,CXW-200-288C,CXW-200-288D,CXW-200-288E,CXW-200-288F,CXW-200-288H,CXW-200-2018,CXW-200-2048C,CXW-200-2048D,CXW-200-2048E,CXW-200-298C,CXW-200-2048A
证书编号：CQC10702054377
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：
CXW-230-1088 ,CXW-230-1078C ,CXW-230-1138 ;CXW-230-1148,CXW-230-1078A,CXW-230-1178,CXW-230-1198;CXW-230-1158,CXW-230-1158B
证书编号：CQC10702054370
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：
CXW-230-1088 ,CXW-230-1078C ,CXW-230-1138 ;CXW-230-1148,CXW-230-1078A,CXW-230-1178,CXW-230-1198;CXW-230-1158,CXW-230-1158B
证书编号：CQC10702054371
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-138C、CXW-230-1048D、CXW-230-1048、CXW-230-1048B、CXW-230-1048C、CXW-230-138B、CXW-230-178B、CXW-230-1068、CXW-230-1058、CXW-230-138、CXW-230-178
证书编号：CQC10702054374
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-03-19
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-138C、CXW-230-1048D、CXW-230-1048、CXW-230-1048B、CXW-230-1048C、CXW-230-138B、CXW-230-178B、CXW-230-1068、CXW-230-1058、CXW-230-138、CXW-230-178
证书编号：CQC10702054373
生效日期：2010-12-21
有效期至：2012-03-19
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-200-2068 、CXW-200-2078
证书编号：CQC10702054372
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-06-12
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-200-2068 、CXW-200-2078
证书编号：CQC10702054375
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-06-12
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：
CXW-200-288A,CXW-200-288B,CXW-200-288C,CXW-200-288D,CXW-200-288E,CXW-200-288F,CXW-200-288H,CXW-200-2018,CXW-200-2048C,CXW-200-2048D,CXW-200-2048E,CXW-200-298C,CXW-200-2048A
证书编号：CQC10702054376
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：万喜

数字投影机

制造商：三洋电子（东莞）有限公司
获证规格型号：PLC-XK3010C:100-240V~  3.6-2.0A
50/60Hz
证书编号：CQC10702054440
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：三洋
制造商：三洋电子（东莞）有限公司
获证规格型号：PLC-XK3010C:100-240V~  3.6-2.0A
50/60Hz
证书编号：CQC10702054439
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-12-22
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：HT-D100,HT-D200,HT-D300,HT-D220,HT-D280,HT-D320,HT-D380：100-240VAC,50-60Hz,2.9-1.2A
证书编号：CQC10702054336
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：HiteVision
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：HT-D100,HT-D200,HT-D300,HT-D220,HT-D280,HT-D320,HT-D380：100-240VAC,50-60Hz,2.9-1.2A
证书编号：CQC10702054335
生效日期：2010-12-20
有效期至：2013-12-20
品牌：HiteVision
制造商：深圳市欧曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PDX1300,PDX1301,PDX1302,PDX1303,PDX1304,PDX1305,PDX1306,
PDX1307,PDX1308,PDX1309,PDX1300+,PDX1301+,PDX1302+,PDX1303+,PDX1304+,PDX1305+,PDX1306+,PDX1307+,PDX1308+,PDX1309+,PDX1300-U,PDX1320,PDX1321,PDX1322,PDX1323,PDX1324,PDX1325,PDX1326,
PDX1327,PDX1328,PDX1329,PDX1320+,PDX1321+,PDX1322+,PDX1323+,PDX1324+,PDX1325+,PDX1326+,PDX1327+,PDX1328+,PDX1329+,PDX1320-U: 100-240VAC,50/60Hz,3.5-1.5A
证书编号：CQC10702054443
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-07-13
品牌：Proxima
制造商：深圳市欧曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PDX1300,PDX1301,PDX1302,PDX1303,PDX1304,PDX1305,PDX1306,
PDX1307,PDX1308,PDX1309,PDX1300+,PDX1301+,PDX1302+,PDX1303+,PDX1304+,PDX1305+,PDX1306+,PDX1307+,PDX1308+,PDX1309+,PDX1300-U,PDX1320,PDX1321,PDX1322,PDX1323,PDX1324,PDX1325,PDX1326,PDX1327,PDX1328,PDX1329,PDX1320+,PDX1321+,PDX1322+,PDX1323+,PDX1324+,PDX1325+,PDX1326+,PDX1327+,PDX1328+,PDX1329+,PDX1320-U,100-240VAC,50/60Hz,3.5-1.5A
证书编号：CQC10702054442
生效日期：2010-12-22
有效期至：2013-07-13
品牌：Proxima
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：
LX8100,LX8110,LX8120,LX8130,LX8140,LX8150,LX8160,LX8170,LX8180,LX8190,LX8200,LX8210,LX8220,LX8230,LX8240,LX8250,LX8260,LX8270,LX8280,LX8290,LX8300,LX8350,LX8400,LX8450,LX8500,LX8550,LX8600,LX8650,LX8700,LX8750,LX8100ST,LX8200ST,LX8300ST,LX8400ST,LX8500ST,LX8600ST,LX8700ST,LX8800ST,LX8800ST,LX8900ST,LX9000ST,LW8100,LW8110,LW8120,LW8130,LW8140,LW8150,LW8160,LW8170,LW8180,LW8190,LW8200,LW8210,LW8220,LW8230,LW8240,LW8250,LW8260,LW8270,LW8280,LW8290,LW8300,LW8350,LW8400,LW8450,LW8500,LW8550,LW8600,LW8650,LW8700,LW8750,LW8100ST,LW8200ST,LW8300ST,LW8400ST,LW8500ST,LW8600ST,LW8700ST,LW8800ST,LW8900ST,LW9000ST,Desire,Desire-H,Desire-L,Desire-M,Desire-W,Desire-ST：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A
证书编号：CQC10702053949
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：
LX8100,LX8110,LX8120,LX8130,LX8140,LX8150,LX8160,LX8170,LX8180,LX8190,LX8200,LX8210,LX8220,LX8230,LX8240,LX8250,LX8260,LX8270,LX8280,LX8290,LX8300,LX8350,LX8400,LX8450,LX8500,LX8550,LX8600,LX8650,LX8700,LX8750,LX8100ST,LX8200ST,LX8300ST,LX8400ST,LX8500ST,LX8600ST,LX8700ST,LX8800ST,LX8800ST,LX8900ST,LX9000ST,LW8100,LW8110,LW8120,LW8130,LW8140,LW8150,LW8160,LW8170,LW8180,LW8190,LW8200,LW8210,LW8220,LW8230,LW8240,LW8250,LW8260,LW8270,LW8280,LW8290,LW8300,LW8350,LW8400,LW8450,LW8500,LW8550,LW8600,LW8650,LW8700,LW8750,LW8100ST,LW8200ST,LW8300ST,LW8400ST,LW8500ST,LW8600ST,LW8700ST,LW8800ST,LW8900ST,LW9000ST,Desire,Desire-H,Desire-L,Desire-M,Desire-W,Desire-ST：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A
证书编号：CQC10702053948
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：
LX210,LX211,LX212,LX213,LX214,LX215,LX216,LX217,LX218,LX219,LX210+,LX211+,LX212+,LX213+,LX214+,LX215+,LX216+,LX217+,LX218+,LX219+,LX210-U,LX213-U,LX215-U,LX218-U,LX220,LX221,LX222,LX223,LX224,LX225,LX226,LX227,LX228,LX229,LX220+,LX221+,LX222+,LX223+,LX224+,LX225+,LX226+,LX227+,LX228+,LX229+,LX220-U,LX223-U,LX225-U,LX228-U,LX230,LX231,LX232,LX233,LX234,LX235,LX236,LX237,LX238,LX239,LX230+,LX231+,LX232+,LX233+,LX234+,LX235+,LX236+,LX237+,LX238+,LX239+,LX230-U,LX233-U,LX235-U,LX238-U,LW210,LW211,LW212,LW213,LW214,LW215,LW216,LW217,LW218,LW219,LW210+,LW211+,LW212+,LW213+,LW214+,LW215+,LW216+,LW217+,LW218+,LW219+,LW210-U,LW213-E,LW215-E,LW218-E,LW220,LW221,LW222,LW223,LW224,LW225,LW226,LW227,LW228,LW229,LW220+,LW221+,LW222+,LW223+,LW224+,LW225+,LW226+,LW227+,LW228+,LW229+,LW220-U,LW223-U,LW225-U,LW228-U,LW230,LW231,LW232,LW233,LW234,LW235,LW236,LW237,LW238,LW239,LW230+,LW231+,LW232+,LW233+,LW234+,LW235+,LW236+,LW237+,LW238+,LW239+,LW230-U,LW233-U,LW235-U,LW238-U,Crius,Crius-M,Crius-I,Crius-A,Crius-H,Crius-H-M,Crius-H-I,Crius-H-A,Crius-S,Crius-S-M,Crius-S-I,Crius-S-A,Crius-W,Crius-W-M,Crius-W-I,Crius-W-A,Crius-W+,Crius-W-M+,Crius-W-I+,Crius-W-A+,100-240VAC,50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC10702053946
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：
LX210,LX211,LX212,LX213,LX214,LX215,LX216,LX217,LX218,LX219,LX210+,LX211+,LX212+,LX213+,LX214+,LX215+,LX216+,LX217+,LX218+,LX219+,LX210-U,LX213-U,LX215-U,LX218-U,LX220,LX221,LX222,LX223,LX224,LX225,LX226,LX227,LX228,LX229,LX220+,LX221+,LX222+,LX223+,LX224+,LX225+,LX226+,LX227+,LX228+,LX229+,LX220-U,LX223-U,LX225-U,LX228-U,LX230,LX231,LX232,LX233,LX234,LX235,LX236,LX237,LX238,LX239,LX230+,LX231+,LX232+,LX233+,LX234+,LX235+,LX236+,LX237+,LX238+,LX239+,LX230-U,LX233-U,LX235-U,LX238-U,LW210,LW211,LW212,LW213,LW214,LW215,LW216,LW217,LW218,LW219,LW210+,LW211+,LW212+,LW213+,LW214+,LW215+,LW216+,LW217+,LW218+,LW219+,LW210-U,LW213-E,LW215-E,LW218-E,LW220,LW221,LW222,LW223,LW224,LW225,LW226,LW227,LW228,LW229,LW220+,LW221+,LW222+,LW223+,LW224+,LW225+,LW226+,LW227+,LW228+,LW229+,LW220-U,LW223-U,LW225-U,LW228-U,LW230,LW231,LW232,LW233,LW234,LW235,LW236,LW237,LW238,LW239,LW230+,LW231+,LW232+,LW233+,LW234+,LW235+,LW236+,LW237+,LW238+,LW239+,LW230-U,LW233-U,LW235-U,LW238-U,Crius,Crius-M,Crius-I,Crius-A,Crius-H,Crius-H-M,Crius-H-I,Crius-H-A,Crius-S,Crius-S-M,Crius-S-I,Crius-S-A,Crius-W,Crius-W-M,Crius-W-I,Crius-W-A,Crius-W+,Crius-W-M+,Crius-W-I+,Crius-W-A+,100-240VAC,50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC10702053947
生效日期：2010-12-21
有效期至：2013-12-21
品牌：雅图

环保产品认证企业获证信息：

水性涂料

制造商：成都川品粘胶有限公司
获证规格型号：内墙乳胶漆
证书编号：CQC10703053353
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：/
粘合剂

制造商：成都川品粘胶有限公司
获证规格型号：白乳胶
证书编号：CQC10703053354
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：/
室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市辉圣陶瓷有限公司
获证规格型号：纯色砖系列、渗花砖系列、微粉砖系列、超白砖系列；A类
证书编号：CQC09703030676
生效日期：2010-12-23
有效期至：2012-04-15
品牌：/
家具

制造商：浙江凯爵家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC10703054566
生效日期：2010-12-24
有效期至：2013-12-24
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：福建广亚卫浴有限公司
获证规格型号：GY026
证书编号：CQC10704049511
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：广亚、Guang Ya

冲洗阀

制造商：泉州市凯士比科技洁具有限公司
获证规格型号：KSB-24622A（DN25）
证书编号：CQC10704054429
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：凯士比  KASIBE

便器

制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2208-3
证书编号：CQC10704053778
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2008-3
证书编号：CQC10704053777
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2158-3
证书编号：CQC10704053776
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2010-3
证书编号：CQC10704053775
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN968-3
证书编号：CQC10704053774
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN368-3（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704053783
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN718-3（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704053782
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN728-3（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704053781
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2148-3
证书编号：CQC10704053780
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
制造商：潮安县康纳陶瓷洁具有限公司
获证规格型号：KN2118-3
证书编号：CQC10704053779
生效日期：2010-12-23
有效期至：2013-12-23
品牌：KONNA
